
 

 

      

                       U C H W A Ł A   Nr VII/55/2011   

                                RADY  GMINY   DĄBROWA   BISKUPIA  

                     z dnia 29 kwietnia  2011 r. 

 

w  sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały w sprawie  zaciągnięcia 

pożyczki . 

 

 

     Na   podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. c  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym ( Dz. U z  2001r. Nr 142, poz. 1591, z  2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 

1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 

138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142  

i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) uchwala się, co następuje: 

 

  § 1. Traci moc obowiązującą  uchwała Rady Gminy Dąbrowa Biskupia Nr 

VI/51/2011 z dnia 25 marca 2011 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

krótkoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Toruniu. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

 

 § 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.    

 

 

      

                                                       

 
     

   

  

 

 

 

 

 

 

 



                                              Uzasadnienie 

 

 

W związku z tym, że Rada Gminy w uchwale w sprawie uchwalenia  

budżetu Gminy Dąbrowa Biskupia na 2011 r. Nr V/24/2011 z dnia 31 stycznia 

2011 r. udzieliła upoważnień Wójtowi Gminy do zaciągania kredytów i 

pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu , w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej nie zachodziła potrzeba wywoływania uchwały. 


